
Masarykova ZŠ Klášterec nad Orlicí a DPS Orlička 
uvádí 

Vánoce pro zvířátka 
8. 12. 2017 v 18:00 

 
Průvodní slovo: Marie Leksová 
 
  1) Když přijde zima     zpěv Adélka a Majda Zvercovy 
       Vánoční přání lesních zvířátek         školní družina 
  2) Mravenčí ukolébavka (J. Uhlíř, Z. Svěrák)   Orlička, Vlaštovičky ZUŠ Petra Ebena 
  3) Mlýnek (J. Pavlica, F. Halas) 
  4) Cink, cink (J. Saidlová) 
  5) Kouzlo (J. Saidlová)                                 Káťa Vybíralová, Lenka Janečková, Terezka Fajglová 
  6) Prosinec (J. Uhlíř, Z. Svěrák) 
 

OCENĚNÍ ÚSPĚŠNÝCH ŽÁKŮ ŠKOLY 
 
PŘESTÁVKA     
 

Vánoční písně a koledy 
  7) Království           ŠestTet? 
  8) Rondo (T. Susato) 
  9) Tajná místa (J. Uhlíř, Z. Svěrák)        Orlička, Vlaštovičky 
10) Hvězdičko má (J.Saidlová) 
11) Cestu znám (J. Celba) 
12) Co sa stalo, přihodilo 
13) Tisíc andělů 
14) Andělové 
15) Sedí pantáta 
16) Slyšet je anděle 
17) Čas radosti 
18) Zdobte domy          zpívá lid a všichni účinkující  la, la, la   

 
Hudební spolupráce 

Komorní orchestr: Stáňa Brůnová – klavír, Jana Kalousová – housle, Ilona Chocholatá – viola,       

Jan Dostál – housle, Josef Vondráček – kontrabas, Karolína Brůnová – příčná a sopránová flétna, 

Petr Kalášek – el. kytara 

DPS Orlička, Vlaštovičky ZUŠ Petra Ebena: Olga Kalášková 

Flétnový soubor Orlička: Dana Roušarová, tenorové flétny Žaneta Břízová, Lucie Hrušková 

ŠestTet?: Olga Kalášková, Dana Roušarová, Pavla Závodná, Zuzana Špinlerová, Lenka Moravcová, 

Adriana Kočová, Jana Dvořáková, Petr Kalášek, Pavel Kalášek a Komorní orchestr 



Poděkování 

Výzdoba – Martina Rousová, Dana Roušarová a školní družina, kroužek Výtvarné čarování 

Občerstvení – Ivana Kristejnová, Lenka Rollerová 

Vstupné – Lenka Rollerová 

Fotodokumentace – Dana Kodytková 

Osvětlení – David Ficner 

Příprava sálu – Tomáš Honzák 

Podpora a pomoc při realizaci – Radim Horňák 

Díky Vám všem, kdo jste se podíleli na přípravě koncertu  

Díky Vám všem, kdo pomáháte lidem, zvířatům a přírodě  

 

JARO Jaroměř 

Český svaz ochránců přírody JARO je aktuálně jedním z nejaktivnějších občanských sdružení pro 

praktickou ochranu přírody v České republice. Již od roku 1985 sdružujeme vesměs mladší lidi 

(ovšem včetně starších jedinců s mladším duchem, neboť někteří lidé s námi spolupracují už přes 

30 let), kteří se svojí činností snaží zachraňovat poslední střípky z bohaté, ale dnes bohužel už velmi 

poničené přírody České republiky a Slovenska.  

Díky naší činnosti: 
 Vzkvétají nejcennější rezervace i příroda za vašimi humny 
 Vzácné druhy živočichů a rostlin se vrací zpátky do naší krajiny 
 Můžeme se i nadále setkávat s přírodou, kterou všichni potřebujeme 
 Dochází k obnově vodního režimu v krajině 
 Lidé si začínají uvědomovat, že příroda nepotřebuje člověka, ale naopak člověk potřebuje 

přírodu 
 Odpovědné využívání přírodních zdrojů pro trvale udržitelný život našich dětí 
 Mnohým lidem je „dobře u srdce“ 
 Máme naději, že to s lidskou civilizací nedopadne až tak 

tragicky 
 Funguje komunikace mezi odbornou i laickou veřejností 
 Můžeme se všichni ihned zapojit do naplnění našeho poslání 
 Bráníme odcizení člověka přírodě 
 Pomáháme snižovat ekologickou stopu 
 Praktickými formami vedeme veřejnost k poznávání 

rozmanitosti přírody a životního prostředí 
 


